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Fritidsnämnden 
 
 

Medborgarförslag om hinderbana 
Medborgarförslag den 4 maj 2018  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att bifalla medborgarförslaget på så sätt att förslaget om att bygga 
en anläggning för hinderbanelöpning utreds vidare inom projektet ett nytt sportcentrum i 
Myrsjö. 

Sammanfattning 
Den 4 maj 2018 inkom ett medborgarförslag till kommunen om att bygga en anläggning för 
hinderbaneträning för alla åldrar och nivåer.  
 
Ett nytt sportcentrum vid Myrsjö utreds för närvarande. En hinderbana skulle kunna vara 
aktuell att uppföra på denna plats. Medborgarförslaget om att bygga en anläggning för 
hinderbanelöpning kan utredas vidare inom detta projekt.  
 

Förslaget i medborgarförslaget 
I ett medborgarförslag som inkom den 4 maj 2018 föreslås kommunen uppföra en 
anläggning för hinderbaneträning för alla åldrar och nivåer. Sammanfattningsvis anges 
följande. Obstacle Course Racing (OCR) som på svenska kallas för hinderbanelöpning är 
enligt medborgarförslaget en av världens snabbast växande sporter. Hinderbanelöpning är 
en sport för både motionärer och elitutövare. Tävlingsformen har funnits i Sverige i cirka 
fem år. Bristen på träningsmöjligheter beskrivs, i medborgarförslaget, som ett stort 
problem. Det finns kommersiella aktörer i Stockholmsområdet och en kommunal 
hinderbana i Upplands-Väsby.  

Enhetens utredning och bedömning 
Kultur- och fritidsenhetens bedömning är att medborgarförslaget om att bygga en 
anläggning för hinderbanelöpning ska utredas vidare. Enheten bedömer att en hinderbana 
kan vara en del av ett nytt sportcentrum i Myrsjö, som utreds för närvarande.   
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Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser. Kostnaderna för att bygga en 
anläggning för hinderbanelöpning får utredas inom projektet nytt sportcentrum i Myrsjö.  

Konsekvenser för barn 
En hinderbana för alla åldrar och nivåer kan skapa möjligheter för ett breddat utbud av 
fritidsaktiviteter för barn och unga i kommunen.  

 

Bilagor 
Medborgarförslag om hinderbana den 4 maj 2018  
 
 
 
 
 
Tuula Aula     Elin Brandefalk  
Tf. Enhetschef   Utvecklingsledare 
Kultur-och fritidsenheten   Kultur- och fritidsenheten 
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